[image: image1.png]

Администрация пос. Подтёсово

Енисейского района

Красноярского края

07.07.2020 года                              Постановление                                             № 59-п

пос. Подтёсово
Об определении мест для выгула домашних животных (собак) на территории муниципального образования посёлок Подтёсово
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 27.12.2018 N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Правилами благоустройства территории посёлка Подтёсово, утверждёнными Решением Подтёсовского поселкового Совета депутатов от 20.02.2020 г. № 1-2 «Об утверждении Правил благоустройства территории посёлка Подтёсово», Уставом посёлка Подтёсово,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Определить следующие территории для выгула домашних животных (собак) на территории муниципального образования посёлок Подтёсово.
1.2. пос. Подтёсово, территория, ограниченная улицей и тротуаром по ул.Калинина от пер. Талалихина (исключая территорию торговых павильонов) до пер. Якорный.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации пос. Подтёсово от 31.03.2003 г. № 34-п «О содержании кошек и собак».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте посёлка Подтёсово: http://www.подтесово.рф.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы п. Подтесово

     А.А. Сухотин